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M Gmall CAMARA MUNICIPAL DE MAE DO RIO <cmunicipaldmdr@gmail.com>

Solicitagao de cotagao
2 mensagens

CAMARA MUNICIPAL DE MAE DO RIO <cmunicipaldmdr@gmail.com> 23 de setembro de 2024 as 12:54
Para: thiagokosta7@gmail.com

Prezado Fornecedor, boa tarde!

Solicitamos-lhe cotagdo para processo licitatorio de Dispensa, seguindo-se as especificagdes e
quantidades indicadas abaixo:

- 01 kit contendo 03 bandeiras de tamanho oficial 1,50x0,90 m sendo nacional, estadual e municipal,
estrutura com base de sustentagio em marmore ¢ langas em aluminio com ponteiras, altura 2,5 metros.

- 10 Quadros de Homenagem (Titulos de Honra ao Mérito) com foto, tamanho 30x40 cm em plotter de
impressdo digital com vidro e emoldurado.

- 30 Xicaras com pires personalizadas Poder Legislativo em Porcelana Branca, com Capacidade para 180
ml, impressdo em alta definigao.

- 30 Tagas de 4gua personalizadas Poder Legislativo em vidro cristal, com Capacidade para 490 ml,
impressdo em alta definicao.

- 34 placas de homenagem — titulo de cidaddo e titulo de honra ao mérito — em vidro, 3mm, com suporte
inox, parafusado, tamanho 21x15¢m, com plotter de impressdo transparente e plotter de fundo branco;

- 01 Galeria Legislativa em vidro, 6mm e impressdo digital transparente com prolongadores em inox
para fixa¢do em parede 90x60cm;

O processo de contratagio atualmente encontra-se com seu Estudo Técnico Preliminar finalizado,
dependendo apenas do levantamento de pregos e dos cenérios desenhados para contratagdo e demais
redagdes do Termo de Referéncia. Por isso, precisamos de seus respectivos custos estimados e
precificag@o dos itens listados.

O prazo limite para apresentagdo deste orgamento, assinado e carimbado, por via digital (e-mail), € de 05
(cinco) dias tteis a contar de seu recebimento.

Certos de sua colaboragio para o andamento do nosso processo de planejamento para a
contratagdo/aquisi¢do mencionada, agradecemos a parceria.

Solicito que nos informe o recebimento deste.

CAMARA Assinado de

forma digital
MARIA fAssinagp qel MUNICIPAL o, CAM%RA
Att, VALDILEN| 2veci9@Por DE MAE DOMUNICIPAL DE
- OLIVEIRA  VALDILENI RIO:346795 MAE DO
Laiane Sena DONZA:376 OLIVEIRA 0:346795 R10:346795300
ot ; DONZA:3765217 30000120 o120
Requisitante 52176204 6204
Thiago Costa <thiagokosta7@gmail.com> 24 de setembro de 2024 as 08:19

Para: CAMARA MUNICIPAL DE MAE DO RIO <cmunicipaldmdr@gmail.com>
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Bom dia, segue em anexo a proposta de pregos da empresa Rei dos Quadros!

Att. Thiago Martins
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Thiago Martins Costa
63'99263-3958
Araguaina -TO

orgamento Rei dos Quadros Mae do Rio 24-09.pdf

B 800K
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THIAGO MARTINS COSTA - ME
CNPJ: 37.220.510/0001-84
Rua Itamaraty, 413 — Loteamento Maracana — Araguaina — TO — CEP. 77825-432
TELEFONE: (63) 99263-3958 - EMAIL: thiagokosta7@gmail.com

Araguaina — TO, 24 de setembro de 2024.
Proposta de precos a Camara Municipal de Mae do Rio - PA.

Iitem | Unid | Qtde Discriminagao Valor Unitario Valor Total

kit contendo 03 bandeiras
de tamanho oficial
1,50x0,90 m sendo
nacional, estadual e
01 | un | O1 municipal, estrutura com R$ 3.758,00 | R$ 3.758,00
base de sustentagdo em
marmore e langas em
aluminio com ponteiras,
altura 2,5 metros.

Quadros de Homenagem
(Titulos de Honra ao Mérito)
com foto, tamanho 30x40
10 cm em plotter de impressao R$230,00- 1R% 230000
digital com vidro e
emoldurado.

02 | un

Xicaras com pires
personalizadas Poder
Legislativo em Porcelana
03 | un | 30 Branca, com Capacidade R$ 80,00 R$ 2.400,00
para 180 ml, impressdo em
alta defini¢ao.

Tagas de agua
personalizadas Poder
Legislativo em vidro cristal,
com Capacidade para 490
ml, impressao em alta
definigéo.

04 [ un | 30 R$ 80,00 R$ 2.400,00

Placas de homenagem —
titulo de cidadao e titulo de
honra ao mérito — em vidro,

3mm, com suporte inox,
05| un | 34 parafusado, tamanho R$ 220,00 R$ 7.480,00
21x15cm, com plotter de
impressao transparente e
plotter de fundo branco. J
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THIAGO MARTINS COSTA - ME

CNPJ: 37.220.510/0001-84
Rua Itamaraty, 413 — Loteamento Maracana — Araguaina — TO — CEP. 77825-432
TELEFONE: (63) 99263-3958 - EMAIL: thiagokosta7@gmail.com

Araguaina — TO, 24 de setembro de 2024.
Proposta de pregos a Camara Municipal de Mae do Rio - PA.

Item | Unid | Qtde Discriminagao Valor Unitario Valor Total

Galeria Legislativa em vidro,
6mm e impressao digital
transparente com
06 | un { 01 prolongadores em inox para
fixagdo em parede
90x60cm,;

R$ 1.650,00 | R$ 1.650,00

Valor Total dos Itens: R$ 19.988,00

37.220.510/0001-84 )

THAGO HARTINS COSTA (M50 %
Rua \tamaraty, 413

/ Lol. Maracand - CEP 77TB(?J5-432
l J L E%é rm( JC}ZZ

THIAGO MARTINS COSTA - ME
REIDOS QUADROS
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NUmero da Certidao

GOVERNO DO ESTADO DO TOCANTINS |

SECRETARIA DA FAZENDA 606675

SUPERINTENDENCIA DE GESTAO TRIBUTARIA
DIRETORIA DE GESTAO DE CREDITOS FISCAIS
COORDENADORIA DA DIiVIDA ATIVA

Validador
98767009990351597115850578662809

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO - PESSOA JURIDICA

IDENTIFICACAO DO CONTRIBUINTE:
RAZAO SOCIAL:
CNPJ : 37.220.510/0001-84 INSCRICAO ESTADUAL:

ATIVIDADE ECONOMICA:
ENDERECO:
MUNICIPIO: -

FINALIDADE:
LICITACAO

HISTORICO:
NAO CONSTA DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA

Fundamentagéo Legal - Arts. 65, 66 e 67 da Lei 1288, de 28 de Dezembro de 2001. Fica ressalvado o direito

de a Fazenda Publica Estadual, inscrever e cobrar qualquer divida de responsabilidade do contribuinte acima,

que vier a ser apurada.
Validade - O prazo de validade da certiddo é de trinta dias contado da data da sua emisséo.

A autenticidade desta Certiddo devera ser confirmada via Internet, no endereco http://www.to.gov.br/sefaz

A Certiddo expedida com erro, dolo, simulacéo ou fraude, responsabiliza, pessoalmente , o servidor que a expediu,
pelo crédito tributario, assegurando o direito de regresso.

Data Emissdo: Quarta-feira, 18 de Setenbro de 2024 - 15h 29m 05s Emitida Via INTERNET

Atencéo:
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Esta certiddo esta vinculada ao nimero do CPF, CNPJ ou Inscri¢do Estadual.

Esta Certidao foi emitida no site da Secretaria da Fazenda do Estado do Tocantins http:// www.to.gov.br/sefaz



PREFEITURA

ARAGUAINA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAINA ©
PP CIDADE QUENAOPARA - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA N\

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA DE DEBITOS
TRIBUTARIOS MUNICIPAL DE CONTRIBUINTE

CERTIDAO NUMERO: 343006
—  DADOS DO CONTRIBUINTE

SUJEITO PASSIVO: 300716 - THIAGO MARTINS COSTA
CPF/CNPJ: 37.220.510/0001-84

ENDERECO DO CONTRIBUINTE: BELA VISTA BELA VISTA N° 673 CASA 04, BAIRRO SAO JOAO, SAO
JOAO, ARAGUAINA / TO, CEP 77807040

— CERTIDAO E FUNDAMENTACAO LEGAL

A Fazenda Publica Municipal, atendendo requerimento do contribuinte acima identificado,
CERTIFICA que, revendo seus arquivos, até a presente data, EXISTINDOpendéncias com exigibilidade
suspensa, cuja responsabilidade tributaria e/ou fiscal e ao mesmo atribuida.

Ressalva-se a Fazenda Publica no direito de constituir novos créditos cuja responsabilidade
possa ser igualmente atribuida ao contribuinte acima identificado e que, porventura, venham a ser
apurados posteriormente a emissdo da presente certiddo, ressalvando-se, mais, no direito de consolidar a
inscricdo municipal acima epigrafada os débitos porventura vinculados a outras inscricdes municipais, em
decorréncia da ndo atualizacdo dos dados cadastrais.

Por ser verdade, firma o presente CERTIDAO para que produza seus juridicos e legais efeitos.

Finalidade: .
Terca-feira, 09 de Julho de 2024.
SEGURANCA:
VALIDADE ATE: Segunda-feira, 07 de Outubro de 2024 (90 dias). QRCode

EMITIDA: Terca-feira, 09 de Julho de 2024 as 10:29:16
Cddigo de Validacédo: 11724343006

Certidao emitida gratuitamente.
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A validade deste documento fica condicionada a verificagao de sua autenticidade

IMPRESSAQ: $SER**OSON*
1.0-W. G. S. 06/06/2013

Pag. 1del



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: THIAGO MARTINS COSTA
CNPJ: 37.220.510/0001-84

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragao para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:34:41 do dia 02/05/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/10/2024.

Cdédigo de controle da certidao: 5F50.F628.96DF.0B11

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO A A DATADE ABERTURA

57 220 510/0001.84 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | o220 >

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

THIAGO MARTINS COSTA 05450335199

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
REI DOS QUADROS ME
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos nao especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

15.21-1-00 - Fabricagao de artigos para viagem, bolsas e semelhantes de qualquer material (Dispensada *)
25.32-2-01 - Produgao de artefatos estampados de metal

32.99-0-03 - Fabricagao de letras, letreiros e placas de qualquer material, exceto luminosos

47.43-1-00 - Comércio varejista de vidros

CODIGO E DESCRIGAO DANATUREZA JURIDICA

213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R ITAMARATY 413 b

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
77.825-432 LOTEAMENTO MARACANA ARAGUAINA TO
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

THIAGOKOSTA7@GMAIL.COM (63) 3333-3333

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 25/05/2020

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL

(*) A dispensa de alvaras e licengas é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolugdo CGSIM n° 51, de 11 de junho
de 2019, ou da legislagdo propria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, ndo tendo a Receita Federal qualquer responsabilidade quanto

as atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 30/11/2023 as 14:18:44 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

30/11/2023, 15:53



CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricdo: 37.220.510/0001-84

Razao THIAGO MARTINS COSTA 05450335199
Social:
Endereco: R ITAMARATY 413 / LOTEAMENTO MARACANA / ARAGUAINA / TO /

77825-432

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdao que Ihe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situagao regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:25/09/2024 a 24/10/2024

Certificagdo Nimero: 2024092521465493389402

Informacgdo obtida em 30/09/2024 10:34:02

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacao de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTERIO DA INFRAESTRUTURA
SECRETARIA NACIONAL DE TRANSITO - SENATRAN

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTERIO DA INFRAESTRUTURA
DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRANSITO
CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAGAO

NOME
[THIAGO MARTINS COSTA ]
DOC. IDENTIDADE/ORG EMISSOR/UF
[-::9:4:: SSP TO
cpF DATA NASCIMENTO
(054.503,35':99 18/08/1995 ]

FILIAGAO
SOLINAM KELSON GONCALVES CO

STA
JEANNE MARTINS DO NASCIMENT
O COSTA

PERMISSAO ACC CAT. HAB.

s | (o2
N® REGISTRO VALIDADE 1? HABILITAGAO

[_;",ﬁ’:”,";ff—,té'—, [‘15/31"2325 | 15/12/2020

OBSERVAGOES

VALIDA EM TODO
O TERRITORIO NACIONAL

hen o s

ASSINATURA DO PORTADOR
LOCAL DATA EMISSAQ
[PALMAS, 10 J[zo/o:/zozz

64527698000

ASSINADO DIGITALMENTE o 5
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO T0029638613

TOCANTINS ]

o
N
o
N
o
o
™
-
™
N

QR-CODE

Documento assinado com certificado digital em conformidade
com a Medida Proviséria n°® 2200-2/2001. Sua validade podera
ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro.

As orientagBes para instalar o Assinador Serpro e realizar a

validagdo do documento digital estdo disponiveis em:
https://www.serpro.gov.br/assinador-digital.

SERPRO/SENATRAN
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: THI AGO MARTI NS COSTA (MATRI Z E FILIAIYS)

CNPJ: 37.220.510/0001- 84

Certidédo n°: 47771891/ 2024

Expedi ¢cdo: 09/07/ 2024, as 10: 31: 26

Val i dade: 05/01/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que TH AGO MARTINS COSTA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 37.220.510/0001-84, NAO CONSTA conp i nadi npl ente no
Banco Naci onal de Devedores Trabal histas.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br
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